15.02.2019 Г № 24/1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление от 29.01.2019 г № 13 «Об утверждении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии со ст.2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»,
Постановляю:

1. В преамбуле постановления слова «с п.1. ч.1.» заменить на «со ст.2».
2. В пункте 4 слова «подписания» заменить на «опубликования».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кумарейский вестник» и на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского

муниципального образования                                                В.К. Савинов